
 
 

UCHWAŁA NR LII/385/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Bychawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Lublinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/359/2023 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 25 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bychawa 
§ 2. ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1 pkt 3) Właściciele nieruchomości zobowiązani są uprzątnąć błoto, śnieg, lód i inne 
zanieczyszczenia z części nieruchomości służących do użytku publicznego poprzez ich zebranie 
i zgromadzenie w miejscu, w którym nie będą utrudniały ruchu pieszych i pojazdów oraz nie będą 
stanowiły dla nich zagrożenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szacoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3882


	Uchwała

		2023-06-06T12:15:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




